1

Công ty TNHH Quản lý Quỹ

Eastspring Investmemts

Eastspring Investments Fund

Management Limited Liability Company

Số/No: NQHDTV042023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Independence – Freedom – Happiness

------------***------------

TP. Hồ Chí Minh, ngày 05/03/2024

Ho Chi Minh City, 05 March 2024

NGHỊ QUYẾT CỦA HỘI ĐỒNG THÀNH VIÊN

RESOLUTION OF MEMBERS’ COUNCIL

- Căn cứ Luật chứng khoán và các văn bản hướng dẫn thi hành

Pursuant to the Securities Law and its guiding regulations

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp và các văn bản hướng dẫn thi hành

Pursuant to the Enterprise Law and its guiding regulations

- Căn cứ Điều lệ Công ty TNHH Quản lý Quỹ Eastspring Investments

Pursuant to the Charter of Eastspring Investments Fund Management Limited Liability

Company

- Căn cứ Biên bản cuộc họp Hội đồng Thành viên ngày 05/03/2024

Pursuant to the Minutes of Meeting of Members’ Council dated 05 March 2024

QUYẾT NGHỊ

RESOLVED THAT

Điều 1: Thông qua kế hoạch kiểm tra tuân thủ hằng năm cho năm 2024 dựa trên báo cáo đánh giá

rủi ro về tuân thủ.

Article 1: Approve the 2024 annual compliance plan based on compliance risk assessment report.

Điều 2: Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký. Tổng giám đốc có trách nhiệm thi hành nghị

quyết này.

Article 2: These resolutions take immediate effect from the signing date. The CEO shall have duty

to implement these resolutions.

Nơi nhận/ Recepients:

- UBCKNN (để báo cáo)

SSC (reporting)

- Hội đồng Thành viên

Members’ Council

- Lưu Công ty TNHH Quản lý Quỹ

Eastspring Investments

Filed at Fund Management Company

Công ty TNHH Quản lý Quỹ Eastspring Investments

Eastspring Investments Fund Management Limited

Liability Company

[Signed]

________________________

Faizal Gaffoor

Chủ tịch Hội đồng Thành viên
Chairman of Members’ Council

		2024-03-05T16:20:49+0700
	CÔNG TY TNHH QUẢN LÝ QUỸ EASTSPRING INVESTMENTS